
j ; Mití rodiče, příznivci rovných šancí ve vzděláváni,

' , , ' ,, rádi bychom vás ostoviti s nabídkou členství ve spolku Spoluškota, z. s" kteqý

.,,. .', , plynule navazuie na předchozí aktivity Spolu, z. s. a rodičovské aliance a spotku
', Rodiče za inkluzi. Naším cílem ie vytvořit podpŮrný systám pro rodiěe a posilit

, ieiich roli tak, aby byli skuteěnými partnery škol při konstruktivnim řešení situací
,1,, 

] ,.. l ,' ngkalícíchsevzděláváníwýchděti.

Ve Spotuškole věříme, že vzdělání hraie iednu z kličoqých rolí v žiuotě každého z nás" Proto

usilujeme o to, aby všechny děti - bez ohledu na svou aktuátní životní situaci nebo vzdětávací
potřeby - měty možnost ve škole uspět a naplnit svůi maximální vzdětávací potenciál.

Rodiče jsou spotu se svými dětmi uživateli veřeiné stužby vzdělávání. Přesto maií v praxi často

nejstabší pozici mezi dalšími aktéry vzdě[ávání (školami, škotskými poradenskými zařízeními,

MŠMT ad.} a mohou se dostávat do situací, kdy potřebuií radu či pomoc. Pcmáháme tam, kde

systém selhává. Nabizíme vzáiemnou podporu a poradenství v oblasti vzdělávání
znev,ýhodněných děť, prostor pro sdíleni informací, zkušeností a příkladŮ z píaxe.

§leduieme legislativu, komunikuieme s úřady, veřeinými činiteti a rnédii.

Budete dostávat pozvánky na semináře, které Spoluškota pořádá. Můžete také využívat

bezplatných služeb naší odborné poradny. Abyste se v probtematiee vzdětávání dětí se
speciálními vzdělávacími potřebami (SVP) lépe orientovali, budeme vás prostřednictvím

zpravodaie upozorňovat na aktuality, novinky i probtérny, které se vsotlvislosti se vzdětáváním

dětí s potřebou podpory obievuií a informovat vás o aktivitách, které v oblasti vyvíiíme.

Členstvi ve spolku ie bezptatné. Seznam čtenů ie neveřeiný. Vyplněnou a podepsanou

přihlášku prosím zašlete e-maitem ve formátu .pdf na e-mailovou adresu info@sp_o_Ltrq!_qla_.qr

nebo poštou na korespondenční adresu spolku: lva Janská, Na Bučance tt,74a 00 Praha 4.

Budeme rádi, když se k nám přidáte a podpoříte nás v našem úsi[í.

lll
/ /,1

ll

l {,"-,v
l,|

lva Janská, přPdsedkyně §potuškola, z. s.,l

Více informaeí o činnosti spo|"ku naleznete na lvwl v.§polus_ko[a.c_z.

info@spol_uskg!a.cz



sp*[u
vl *

§K*[trFřihláška dc spotku §poluškola, z. s.
se sídlern Ružinovská t!6t/8,142 00 Praha l* Krč, lČO 0§9858tr5, zapsaného dc spalkcvého relstříku rozhodnutím

rejstříkového soudu v Praze dne 11. 4" 20t8, oddíl L, vložka 70138" pod č. i. L 7c138/RD3/M§pH, Fi 92815/20t8/M§pFl
(dáte ien ,,spolek"}

jnÉ19, r*rin_*i p,!iír!

Datum narozeni

Adresa trvalóho pobytu

Telefon

€vidence ělen& spolku ie neveřeiná a údaie z ní nemohou být bez souhlasu poslrytnuty dalším osobám. §právcem

evidenee ie předseda spolku §potuškota, z. s. §právce wgdá ve lhůtě í5 dnů uýpis imen čten& spolku bez da§ích
osobních údaiů na záktadě žádosti ělena spolku, kteqý o něi požádá.

Nepovinné údaie {zakroužkuite svou volbu, chcete-li}:

Vychovávám dítě/děi! se speciálními vzdě[ávacími potřebami ANO x NE

Prosím uvedte odpovědi na následuiící otázky:

Mám záiem o aktivní spolupráci na činnosti spolku podle svých možností (např. monitoring
terénu, účast na seminářích, informgvání o aktivitách, advokační činnost).

AlÝ8 x NE

Mám zájem o občasný informační zpravodai z činnosti spolku
ANů x NE

Mám záiem o informační mai[y o aktivitách spofku
ANO x NĚ

Márn záiem o zasílání pozvánek na semináře a další akce
ANO x tdE

Jsem ochoten příLežitostně vyptnit k tématu inkluze dotazník
ANO x NE

Souhlasim s pařizováním fotografií a záznamů na akcích spolku
.Alll§ x NĚ

Souhlasím s využitím takto pořizených záznamů pro propagaci spoiku
,{NO x NE

Souhlasirn se zpracováním údaiů pro účely vedení evidence členů spolku
ANO x NE

Tínrto vyjadřuii souhlas se zpracováním, evidencí a správou mnou poskgrtnutlých osobnich údaiů pro vnitřní potřeby

spotku §poluškola, z. s., v souladu se zákonem ě. íOí/20o0 Sb., o ochraně osobníeh údaiů a obecným nařízenim o
oehraně osobních údai& EU 2g76|679, qýhradně v souvislosti s mým členstvím a činností v něm, a to po dobu mého

členství ve spolku, nebo do doby, než písemně požádám o změnu-

Svýrn podpisem stvrzují, že jsenr se seznámil/a, souhlasím a budu se řídit platnými stanovami 5polku
Spoluškola, z. s, (viz www,spoIusko[a.cz, sekce O nás / Stanovy), iehož členem se chci stát.

V.,...,....."...... dne..,.,......." ..."." Podpis:

WWW.§pOIuskol,a"cz info@spoIuskola.cz
§§ffi


